

Trysil Kommune

v/ Plan- og miljøavdelingen

postmottak@trysil.kommune.no

Trysil, 09.11.2023

Vegalternativer til Innbygda Barnehage

Søndre Moen Vel består av alle husstandene i Moensvingen, Østlia, Rypbekken og Steggfallet. Styret i Søndre Moen Vel har studert de tre alternativene til veg til den nye storbarnehagen, og ser at alternativ 3 berører oss i stor grad.

Vi stiller oss undrende til at Norconsult hevder at dette alternativet gir bedre trafiksikkerhet i vårt nabolag, da ca. 100 biler ekstra vil kjøre gjennom Moensvingen to ganger daglig. Vegen er for smal i utgangspunktet, og krysset der alle ovennevnte veger møtes er uoversiktlig. Vi som kjører her til vanlig er klar over disse utfordringene, og kjører hensynsfullt på grunn av dette. Nye trafikanter i området er mindre forberedt, og farlige situasjoner vil kunne oppstå. Skolebarna i området vil ikke få en tryggere skoleveg, snarere tvert imot. Et fortau hjelper noe, men de fleste må på et tidspunkt uansett krysse vegen Vi har også en lekeplass, en grusbane og en tennisbane i dette området, og en trafikkert veg inntil dette er langt ifra ønskelig.

Vi er også bekymret for at beboerne langs Moensvingen vil oppleve økt støy og annen forurensing. Alternativ 3 er den løsningen som berører flest husstander, og noen vil få vegen ganske tett på husene sine.

Alternativ 3 vil også ha innvirkning på områder utenfor Søndre Moen. Gangvegen mellom Søndre Moen og Gamlevegen brukes av mange, bl.a. nåværende Østmojordet Barnehage. Den er også del av en runde som er hyppig brukt av turgåere fra hele Innbygda. Vi ser også for oss at Gamlevegen fortsatt vil være den foretrukne veg for de som kommer nordfra og skal til barnehagen, ettersom de da sparer ca. 2 km kjøring. Dette vil være uheldig for alle som ferdes i Gamlevegen, særlig dersom det ikke legges fortau helt til krysset Gamlevegen/ Liavegen.

Alternativ 3 fremstår for oss som det dårligste og dyreste alternativet. Det krever mest arbeid, og konsekvensene for beboerne langs vegen er mye større for langt flere enn ved alternativ 1 og 2.

Med vennlig hilsen

Søndre Moen Vel

v/styret